
Dodatek č. 1. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2019/038

i.

Smluvní strany
v

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08

Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený na základě 
pověření dle směrnice 19/2015 
Podpisový řád:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

a

, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

, technický dozor

Gretes s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
Statutární orgán: 
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

26235366 
CZ 26235366
Kudlovice 107, 687 03 Babice 
u KOS v Brně, oddíl C, vložka 39099 

 jednatel společnosti 
, autorizovaný stavbyvedoucí 

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2019/038 (dále jen „Dodatek"):

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo: S6/2019/038 Stránka 1



II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení 
navržených a projednaných méněprací a víceprací, přehledně uvedených v položkovém rozpočtu, který 
tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku, v podobě jeho Přílohy ě. 1.

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Struktura změn ceny za dílo „Oprava střechy objektu Konopiště č.p. 12“:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku cena za 
dílo ve výši 3 226 966,00 Kč bez DPH, slovy tři miliony dvě sta dvacet šest tisíc devět set 
šedesát šest Korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2019/038: 2 880 000,00 Kč
MÉNĚPRÁCE:
Oprava střechy objektu Konopiště č.p. 12: (Příloha č. 1., Dodatku č. 1.) 640 094,00 Kč
VÍCEPRÁCE:
Oprava střechy objektu Konopiště č.p. 12: (Příloha ě. 2., Dodatku č. 1.) 987 060,00 Kč
Celková cena k fakturaci: 3 226 966,00 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 1., ke Smlouvě o dílo č. S6/2019/038, je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2019/038 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Kudlovicích, dne 30. 09. 2019

jednatel společnosti

V Želetince, dne .čfk.. 2019

n opište

Dodatek č. 1. Smlouvy o dílo: S6/2019/038 Stránka 2



Příloha č. 1., Dodatku č. 1. k SoD č. S6/2019/038: Nerealizované stavební práce

Typ Díl K/P Ceník Část Položka Popis
D 0011 0011 Přípravné a přidružené práce
C 0011 1 221 B01 113106121 Rozebrání dlažby z betonových zámkových dlaždic plochy do 200 m2

Podrobně viz. tabulka: Rozebrání dlažby z betonových dlaždic (0011/1 a 3)
C 0011 3 221 B01 113107125 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. přes 40 do 50 cm plochy do 200 m2 

Podrobně viz. tabulka: Rozebrání dlažby z betonových dlaždic (0011/1 a 3)
C 0011 4 221 B01 113107143 Odstranění krytu živičného tl přes 10 do 15 cm plochy do 200 m2
D 0013 0013 Hloubené vykopávky
C 0013 1 001 A01 132201101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hornině 3 do 100 m3

projektované práce - skutečně provedené práce: (36,100-(123,000*0,600*0,350))
C 0013 2 001 A01 132201209 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hornině 3 příplatek za lepivost 

viz. výpočet k položce 0013/1: (36,100-(123,000*0,600*0,350))
D 0017 0017 Konstrukce ze zemin
C 0017 1 001 A01 174101101 Zásyp rýh sypaninou (výkopek) se zhutněním

viz. výpočet k položce 0013/1: (36,100-(123,000*0,600*0,350))
D 005 005 Komunikace
C 005 1 221 C01 566903111 Vyspravení po překopech kamenivem hrubým drceným mechanicky zpevněným
C 005 2 221 C01 566904111 Vyspravení po překopech asfaltovou směsé ACL + ACP celkem tl 11 cm
C 005 3 221 C01 572952111 Vyspravení krytu po překopech asfaltovým betonem ACO tl 40 mm
C 005 4 221 A01 596111111 Kladení dlažby komunikací z betonové zámkové dlažby tl 8 cm do lože z kameniva 

Podrobně viz. tabulka: Rozebrání dlažby z betonových dlaždic (0011/1 a 3)
D 009 009 Ostatní konstrukce a práce
C 009 1 850 B01 919735714 Řezání živičného krytu tl 15-20 cm
C 009 3 850 A01 979054641 Očištění betonových zámkových dlaždic z lože z kameniva

Podrobně viz. tabulka: Rozebrání dlažby z betonových dlaždic (0011/1 a 3)
D 0094 0094 Lešení
C 0094 1 850 A01 941940131 Montáž lešení lehkého řadového bez podlah š do 1,20 m, v do 20 m
C 0094 2 850 A01 941940139 Příplatek k ceně 0131 za 1 měsíc použití lešení
C 0094 3 850 B01 941940141 Demontáž lešení lehkého řadového bez podlah š do 1,20 m, v do 20 m
C 0094 4 850 A01 941950112 Lešení lehké pracovní pomocné v podlážky do 3,50 m (pro opravu komínů)
C 0094 5 850 A01 943950111 Montáž lešenových podlážek s příčníky a podélníky výšky lešení do 20 m
C 0094 6 850 A01 943950119 Příplatek k ceně 0111 za 1 měsíc použití lešení
C 0094 7 850 B01 943950121 Demontáž lešenových podlážek s příčníky a podélníky výšky lešení do 20 m
C 0094 8 850 A01 944940112 Ochranné zábradlí na lešení 1 tyčové
C 0094 9 850 A01 944940151 Montáž záchytné stříšky vyložené do 2 m
C 0094 10 850 A01 944940158 Příplatek k ceně 0151 za 1 měsíc použití lešení
C 0094 11 850 B01 944940161 Demontáž záchytné stříšky vyložené do 2 m
D 0097 0097 Manipulace se sutí a likvidace
C 0097 1 850 B01 979010001 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 1 podlaží

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097)
C 0097 2 850 B01 979010002 Svislá doprava suti a vybouraných hmot zkd 1 podlaží

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097)
C 0097 3 850 B01 979080003 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097)
C 0097 4 850 B01 979080004 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek zkd 5 m

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097)
c 0097 6 850 B01 979080117 Odvoz suti na skládku do 6 km (běžná stavební suť + živičná suť)

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097) = 36,200+1,490
c 0097 7 850 B01 979080119 Odvoz suti na skládku do 6 km příplatek zkd 1 km nad 6 km (celkem 18 km) 

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097) = 37,69*12
c 0097 8 850 A01 979080731 Vodorovná doprava k nakládce do 10 m suti

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097) = 36,200+1,490
c 0097 10 221 B01 979087212 Nakládání na dopravní prostředek suti

Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097) = 36,200+1,490

MJ Výměra Jedn.cena Cena
4 022

m2 9,630 75,00 722

m2 9,630 225,00 2 167

m2 4,720 240,00 1 133
5 751

m3 10,270 415,00 4 262

m3 10,270 145,00 1 489

924
m3 10,270 90,00 924

10 983
t 2,640 450,00 1 188
t 1,200 2 850,00 3 420
m2 4,720 810,00 3 823
m2 9,630 265,00 2 552

1 869
m 3,500 245,00 858
m2 9,630 105,00 1 011

125 372
m2 586,000 48,00 28 128
m2 1 172,000 36,00 42 192
m2 586,000 40,00 23 440
m2 63,000 145,00 9 135
m2 123,000 35,00 4 305
m2 246,000 30,00 7 380
m2 123,000 30,00 3 690
m 102,000 41,00 4 182
m 8,000 165,00 1 320
m 16,000 50,00 800
m 8,000 100,00 800

78 666
t 34,300 290,00 9 947

t 68,600 90,00 6 174
t 68,600
t 34,300 155,00 5317

t 68,600 45,00 3 087
t 68,600
t 37,690 215,00 8 103
t 37,690
t 452,280 29,00 13 116
t 452,280
t 37,690 120,00 4 523
ř 37,690
t 37,690 90,00 3 392
t 37,690

ídn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť
0,000 8,425

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,72000 6,934

0,00000 0,000 0,31600 1,492
0,000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,000 0,000
0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000

0,00000 0,000 0,00000 0,000



Příloha č. 1., Dodatku 6.1. k SoD č. S6/2019/038: Nerealizované stavební práce

c 0097 12 850 B01 979090111 Uložení suti a vybouraných hmot na skládku bez poplatku
Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097) = 36,200+1,490

xc 0097 13 979 09-01 Poplatek za uložení suti na skládku (běžná stavební suť)
Podrobně viz. tabulka: Skutečná likvidace suti (0097) = 81,440-45,24

xc 0097 14 979 09-02 Poplatek za uložení suti na skládku (živičná suť)
D 745 745 Hromosvody
XM 745 5 745 05 D+M pásek FeZn 30x4 v zemi

Výkop v délce 123 m; spotřebováno 5 baleni = 131 m (uloženi, spoje): 160,00-131,00
XM 745 8 745 08 D+M svorka na potrubí ST
XM 745 12 745 13 D+M podpěra vedení na hřebeni CU 

(108-(7+12+12+16+17))
XM 745 13 745 14 D+M podpěra vedení CU do zdi 

(148-46)
XM 745 14 745 15 D+M podpěra vedení CU 

(118-29)
D 762 762 Konstrukce tesařské
C 762 4 750 A62 762311603 Montáž příložek ztužení hranolu z fošen
C 762 5 750 A62 762313612 Montáž svorníků (dodávka ve specifikaci)
C 762 6 750 A62 762341611 Montáž bednění střech z prken na sraz (doplnění novými z cca 15%)

Podrobně viz. tabulka: Bedněni střech z prken na sraz (D a M) (762/6 a 7)
C 762 7 750 B62 762341711 Demontáž bednění střech z prken na sraz

Podrobně viz. tabulka: Bedněni střech z prken na sraz (D a M) (762/6 a 7)
XH 762 11 309 0001 Svorník - závitová tyč M10 L = 250 mm + šrouby + podložky
XH 762 12 309 0002 Svorník - závitová tyč M20 L = 500 mm + šrouby + podložky
XH 762 15 605 15500 Hranoly dřevina SM jakost I profil 100x150,120x140,130x160,140x160,160x180 

Podrobně viz. tabulka: Hranoly, dřevina SM, profily dle položky č. 762/15
XH 762 16 605 15530 Hranoly dřevina SM jakost I profil 80x280,120x280
XH 762 17 605 15531 Hranoly dřevina SM jakost I profil 180x220
XC 762 18 762 08-01 Mechanické očištění tesařských prvků krovu obroušením a hoblováním

Výpočet rozsahu méněprací: 1366,00-34,10
XC 762 21 762 31-01 Montáž ztužení prvků krovu příložkami z hranolů nebo fošen
XC 762 23 762 33-01 Vyřezání částí střešní vazby z hranolů průřezu do 224 cm2 délky do 5 m

Vyztuženi vaznice přlložkou 100/180 mm + výměna krokve 130/160 mm: 4,20+1,25
XC 762 24 762 33-02 Vyřezání částí střešní vazby z hranolů průřezu do 450 cm2 délky do 5 m
XC 762 26 762 33-11 Doplnění části střešní vazby hranoly průřezu do 224 cm2 délky do 5 m

Vyztuženi vaznice přlložkou 100/180 mm + výměna krokve 130/160 mm: 4,20+1,25
XC 762 27 762 33-12 Doplněni části střešní vazby hranoly průřezu do 450 cm2 délky do 5 m
xc 762 30 998 76-2006 Přesun hmot pro práce PSV 762 (ocenit jako soubor - komplet)

Přesun hmot pro práce PSV 762 (12 % z rozpočtového dílu 762)
D 764 764 Konstrukce klempířské
C 764 10 750 A64 764346622 Ventilační nástavec se stříškou atyp z plechu Cu na střeše s hladkou krytinou D100 

Odpočet za zpětné použiti původního ventilačního nástavce se stříškou.
C 764 16 750 A64 764364620 Poklop střešní z plechu Cu vel 600x600 mm, výplň drátosklem, včetně lemování 

Odpočet za nepoužiti výplně z drátěného skla: 616 Kč/m2 * 0,203 m2
C 764 18 750 A64 764391621 Štítové lemování z plechu Cu rš 330
C 764 20 750 A64 764392651 Úžlabí z plechu Cu rš 660
XC 764 34 998 76-4006 Přesun hmot pro práce PSV 764 (ocenit jako soubor - komplet)

Přesun hmot pro práce PSV 764 (8% z rozpočtového dílu 764)
D 765 765 Krytiny tvrdé
XH 765 12 605 17100 Latě střešní profil 32x50 jakost I impregnované
XC 765 13 998 76-5011 Přesun hmot pro práce PSV 765 (ocenit jako soubor - komplet)

Přesun hmot pro práce PSV 765 (6% z rozpočtového dílu 765)

Objekt celkem

t 37,690 120,00 4 523 0,00000 0,000 0,00000 0,000
t 37,690
t 36,200 500,00 18 100 0,00000 0,000 0,00000 0,000
t 36,200
t 1,490 1 600,00 2 384 0,00000 0,000 0,00000 0,000

29 349 0,000 0,000
m 29,000 48,00 1 392 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 29,000
kus 12,000 41,00 492 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 44,000 125,00 5 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 44,000
kus 102,000 115,00 11 730 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 102,000
kus 89,000 115,00 10 235 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 89,000

119 720 0,000 2,375
kus 9,000 90,00 810 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 86,000 90,00 7 740 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 145,750 130,00 18 948 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m2 145,750 45,00 6 559 0,00000 0,000 0,01500 2,186

kus 2,000 60,00 120 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 14,000 60,00 840 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m3 0,090 6 500,00 585 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m3 1,400 6 500,00 9 100 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m3 0,160 6 500,00 1 040 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 1 331,900 38,00 50 612 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 1 331,900
m 53,200 90,00 4 788 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 5,450 145,00 790 0,00000 0,000 0,01100 0,060
m 5,450
m 4,600 292,00 1 343 0,00000 0,000 0,02800 0,129
m 5,450 246,00 1 341 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 5,450
m 4,600 495,00 2 277 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 12 827,11 12 827 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 12 827,11

186 994 0,000 0,000
kus 1,000 1 300,00 1 300 0,00000 0,000 0,00000 0,000

kus 4,000 125,05 500 0,00000 0,000 0,00000 0,000
Kč 125,048
m 90,000 675,00 60 750 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 102,400 1 080,00 110 592 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 13 851,38 13 851 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 13 851,38

76 445 0,000 0,000
m 6 740,000 10,70 72 118 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 4 327,08 4 327 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 4 327,08

640 094 0 10,800



Příloha č. 2., Dodatku č. 1. k SoD č. S6/2019/038: Stavební práce nad rámec Smlouvy o dílo

Typ Díl K/P Ceník Část Položka
D 0013 0013
C 0013 Ilil R-položka

D 0062 0062
C 0062 HB850 A01 623470111

D 0094 0094
c 0094 12 R-položka

D 762 762
c 762 1 1 750 A62 762083620

c 762 2 : 750 A62 762132635

c 762 3 li750 A62 762195600
XH 762 13 605 10100

XH 762 14 605 12001

XH 762 15 ; 605 15500

XH 762 ífvl 605 15531
xc 762 22 R 762 31-02

xc 762 23 1 762 33-01

xc 762 24 | 762 33-02

xc 762 26 1
762 33-11

xc 762 27 p 762 33-12

xc 762 31 R-položka
xc 762 32 R-položka

xc 762 33
xc 762 34
xc 762 35

xc 762 36
xc 762 37
xc 762 38
xc 762 30

D 764 764
c 764 1
c 764

750
750

R-položka
R-položka
R-položka

R-položka 
R-položka 
R-položka 
998 76-2006

A64 764311631 
B64 764312731

Popis
Hloubené vykopávky
Ztížené výrobní podmínky při hloubení rýh pro uzemnění hromosvodu
Vyřezání části dřevin a keřů v trase výkopů a ořezání větví dřevin zasahujících nad rýhu výkopu.
Ztížené hloubení rýh z důvodu vedení místních inženýrských sítí IT.
Ztížené hloubení rýh z důvodu vedení místní dešťové kanalizace.
Ztížené hloubení rýh z důvodu bourání základových betonů pod obrubníky ohraničujícími plochy 
zpevněné betonovou dlažbou.
Omítky vnější
Omítka vápenocementová komínů hladká jádrová sl. 2 (lokálně na otlučených plochách) 
Skutečný rozsah opravovaných míst - projektovou dokumentací stanovené množství: 18,3-6,3 
Lešení
Doprava, montáž, nájemné a demontáž lehkého řadového lešení, výšky do 20 m 
Fakturováno dle skutečného provedení, cenou v místě a čase obvyklou 
Konstrukce tesařské 
Tesařské ozdobné profilování zhlaví trámů
Podrobně viz. tabulka: Tesařské ozdobné profilování zhlaví trámů (762/1)
Montáž bednění stěn (loubí) prkny hoblovanými
Podrobně viz. tabulka: Montáž bednění stěn (loubí) prkny hoblovanými (762/2)
Tesařské bednění stěn spojovací prostředky
Prkna dřevina SM jakost I tl 20 mm (bednění střechy doplnění z 15%)
Podrobně viz. tabulka: Spotřeba materiálu 762/6: Prkna SM, tl. 20 mm (762/13)
Prkna dřevina SM jakost I tl 20 mm hoblovaná (loubí - čelo)
Podrobně viz. tabulka: Spotřeba materiálu 762/2: Prkna SM, tl. 20 mm (762/14)
Hranoly dřevina SM jakost I profil 100x150,120x140,130x160,140x160,160x180 
Podrobně viz. tabulka: Hranoly, dřevina SM, profily dle položky č. 762/15 
Hranoly dřevina SM jakost I profil 180x220
Ztužení sloupku krovu "protézou" z fošny tl 60 mm šířky 180 m do odsekané drážky
Výpočet MJ (délka skutečně použité protézy - délka protézy dle PD): 1,035-0,600
Vyřezání částí střešní vazby z hranolů průřezu do 224 cm2 délky do 5 m
Podrobně viz. tabulka: Doplnění části střešní vazby, hranoly průřezu do 224 cm2 (762/26, 23)
Vyřezání částí střešní vazby z hranolů průřezu do 450 cm2 délky do 5 m
Podrobně viz. tabulka: Dopl. části střeš, vazby, hran. průř. -450 cm2, délky do 5 m (762/27, 24)
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezu do 224 cm2 délky do 5 m
Podrobně viz. tabulka: Doplnění části střešní vazby, hranoly průřezu do 224 cm2 (762/26, 23)
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezu do 450 cm2 délky do 5 m
Podrobně viz. tabulka: Dopl. části střeš, vazby, hran. průř. -450 cm2, délky do 5 m (762/27, 24)
Doplnění ozdobných prvků věžičky, včetně dodávky výrobku
Práce jeřábu při demontáži a montáži věžičky na východní straně budovy
Práce jeřábu při demontáži věžičky na východní straně budovy
Práce jeřábu pfí montáži věžičky na východní straně budovy
Celkem
Práce dělníků při demontáži a montáži věžičky na východní straně budovy 
D+M podstřešní folie pod falcovanou krytinu věže 
Vyčištění půdního prostoru věže od vosích hnízd
Oprava malých vikýřů, včetně lištování, přebroušení a stažení prvků + demontáž a zpětná 
montáž
Demontáž stožáru rádio vysílače, včetně postupného rozřezání 
D+M sítě do oken vikýřů
Přesun hmot pro práce PSV 762 (ocenit jako soubor - komplet)
Přesun hmot pro práce PSV 762 (12 % z rozpočtového dílu 762)
Konstrukce klempířské
Oplechování věžičky z plechu
Demontáž krytiny z plechu - krytina věžičky (K10)

MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť
7 362 0,000 0,000

m3 25,830 285,00 7 362 0,00000 0,000 0,00000 0,000

2 160 0,000 0,000
m2 12,000 180,00 2 160 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 12,000

412 610 0,000 0,000
kpl 1,000 412 610,00 412 610 0,00000 0,000 0,00000 0,000

93 694 0,000 0,521
kus 5,000 445,00 2 225 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m2 0,190 370,00 70 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m2 0,530 700,00 371 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m3 0,363 5 200,00 1 888 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m2 0,230 445,00 102 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m3 0,700 6 500,00 4 550 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m3 0,037 6 500,00 241 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 0,435 310,00 135 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 0,435
m 44,953 145,00 6 518 0,00000 0,000 0,01100 0,494

m 0,940 292,00 274 0,00000 0,000 0,02800 0,026

m 44,953 246,00 11 058 0,00000 0,000 0,00000 0,000

m 0,940 495,00 465 0,00000 0,000 0,00000 0,000

kus 8,000 400,00 3 200 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 10 000,00 10 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 5 000,00 5 000
kpl 1,000 5 000,00 5 000
kpl 1,000 10 000
kpl 1,000 9 800,00 9 800 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 8,200 110,00 902 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 450,00 450 0,00000 0,000 0,00000 0,000

kpl 7,000 1 400,00 9 800 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 800,00 800 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 7,000 115,00 805 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 10 038,60 10 039 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 10 038,60

254 922 0,000 0,090
m2 0,620 3 200,00 1 984 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 0,620 170,00 105 0,00000 0,000 0,00700 0,004



Příloha č. 2., Dodatku o. 1. k SoD č. S6/2019/038: Stavební práce nad rámec Smlouvy o dílo

c 764 3 ' /b0 A64 764331631
c 764 5 750 B64 764332772
c 764 11 750 A64 764348625
c 764 12 750 B64 764351732
c 764 13 750 A64 764352611
c 764 14 750 A64 764359611
c 764 17 750 A64 764391611
c 764 35 764 A04 764232406

c 764 36 §764 A04 764231466

• 1 !' í:
fy ’

c 764 23 750 A64 764410670
xc 764 nss 998 76-4006

c 764 37 R-položka
D 765 765
c 765 IBS750 A62 762395600

XH 765 s 596 61202
XH 765 10 596 61203
XH 765 11 596 66100
XH 765 14 605 17100

C 765 15 750 A65 765311583

xc 765 KU 998 76-5011

D 783 783
C 783 1...... 1750 B83 783601713
C 783 4 J750 A83 783713603

Lemování zdí na střeše s TK plechem rš 330 
Demontáž lemování z plechu na střeše s TK (K4, K9, K14)
Sněhový tyčový zachytávač z dřevěné kulatiny prúm. 120 včetně držáku 
Demontáž žlabu podokapního půlkruhového vč. čel, rohů, háků a kotlíků (K1)
Žlab podokapní půlkruhový z plechu Cu rš 330 včetně háků, čel a rohů 
Kotlík podokapního půlkruhového žlabu kónický z plechu Cu rš 300/D100 
Štítové lemování z plechu Cu rš 250 
Oplechování štítů závětrnou lištou z Cu plechu, rš 500 mm
Ceníková cena 1 bm oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu, rš 500 mm (bez DPH): 
Výpočet ceny dle Článku IV., odstavce 2., b) 1., SoD č. S6/2019/038:
1000,00'(603412,00/590163,00)
Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm
Ceníková cena 1 bm oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm (bez DPH):
Výpočet ceny dle Článku IV., odstavce 2., b) 1., SoD č. S6/2019/038:
973,00*(603412,00/590163,00)
Oplechování parapetů plechem Cu rš 450
Přesun hmot pro práce PSV 764 (ocenit jako soubor - komplet)
Přesun hmot pro práce PSV 764 (8% z rozpočtového dílu 764)
Práce zvedací plošiny při montáži korouhve na věži, makoviček a špiček vikýřů, vč. dopravy 
Krytiny tvrdé
Tesařské střechy spojovací prostředky - střešní latě 
(6740,00'0,06'0,04) = 16,176 - 10,100 = 6,076 m3 
Taška boborovka kulatý řez 18x38 okapová režná 
Taška boborovka kulatý řez 18x38 hřebenová režná 
Hřebenáč č. 1 nosový k tašce bobrovce do malty 
Latě střešní, profil 40x60, jakost I, impregnované
Ceníková cena 1 bm střešní impregnované latě, profilu 40x60, jakost I (bez DPH):
Výpočet ceny dle Článku IV., odstavce 2., b) 1., SoD č. S6/2019/038:15,90*(1 121 454,00/1 311 
293,00)
Přiřezání a uchycení tašek bobrovka
Ceníková cena 1 bm pňřezánl a uchyceni tašek bobrovka (bez DPH):
Výpočet ceny dle Článku IV., odstavce 2., b) 1., SoD č. S6/2019/038:246,99*(1 121 454,00/1 
311 293,00)
Přesun hmot pro práce PSV 765 (ocenit jako soubor - komplet)
Přesun hmot pro práce PSV 765 (6 % z rozpočtového dílu 765)
Nátěry
Odstranění nátěru tesařských konstrukcí obroušením (prkenné bednění střechy, vikýřů a loubí) 
Nátěr tesařských konstrukcí 2násobný vrchní barvou (bednění, loubí, vikýře a balkon)

Objekt celkem

m 19,700 675,00 13 298 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 19,700 45,00 887 0,00000 0,000 0,00400 0,079
m 5,800 580,00 3 364 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 1,700 50,00 85 0,00000 0,000 0,00400 0,007
m 1,700 970,00 1 649 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 2,000 710,00 1 420 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 11,760 580,00 6 821 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 93,900 1 022,45 96 008 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 1 000,00

m 1 022,45
m 102,400 994,84 101 872 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 973,00

m 994,84
m 1,333 855,00 1 140 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 18 290,55 18 291 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 18 290,55
kpl 1,000 8 000,00 8 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

197 670 0,000 0,000
m3 6,076 700,00 4 253 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m3 6,076
kus 45,000 20,00 900 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 30,000 20,00 600 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kus 15,000 138,00 2 070 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 6 740,000 13,60 91 651 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 15,90

m 13,60
m 411,900 211,23 87 007 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m 246,99

m 211,23
kpl 1,000 11 188,88 11 189 0,00000 0,000 0,00000 0,000
kpl 1,000 11 188,88

18 642 0,000 0,000
m2 40,400 105,00 4 242 0,00000 0,000 0,00000 0,000
m2 90,000 160,00 14 400 0,00000 0,000 0,00000 0,000

987 060 0 0,611




